
 

 

ПРИКАЗ 

 
07.09.2022 г.                                                                                                                  № 103-4-п  

 

Об утверждении дорожной карты 

внедрения системы наставничества 

в МБОУ СШ № 84 

 

       На основании приказа ГУО от 23.05.2022 № 253-гуо «Об утверждении 

муниципальной дорожной карты по внедрению и реализации региональной целевой 

модели наставничества педагогических работников в образовательных организациях на 

территории г. Красноярска на период 2022-2024 гг.»  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить дорожную карту по внедрению и реализации целевой модели 

наставничества педагогических работников МБОУ СШ № 84 (Приложение № 1). 

2. Заместителю директора по УВР Юмашеву М.А. ознакомить с дорожной картой 

участников образовательных отношений. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор  МБОУ СШ № 84:                                                 Петровская О.С. 

С приказом ознакомлен:  

 
Юмашев М.А. 


		2022-10-12T11:50:27+0700
	Петровская Ольга Сергеевна




